
1 

北京师范大学高性能计算平台采购项目 

中标结果公告 

一、项目编号：北京师范大学高性能计算平台采购项目 

二、项目名称：ZTXY-2022-H28675 

三、中标（成交）信息： 

供应商名称：北京金山顶尖科技股份有限公司 

供应商地址：北京市海淀区天秀路 10号中国农大国际创业园 1号楼 3 层 3A 

供应商统一信用代码：91110108633702424R 

中标（成交）金额：人民币 162.20万元 

四、主要标的信息 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 
备

注 

1 管理节点 
宝德计算机系统

股份有限公司 
PR2710P 1台 56000  

2 计算节点 
宝德计算机系统

股份有限公司 
PR2710P 20台 46000  

3 胖计算节点 
宝德计算机系统

股份有限公司 
PR4865P 2台 140000  

4 存储节点 
宝德计算机系统

股份有限公司 
PR4024P 1台 89000  

5 管理网络 
宝德计算机系统

股份有限公司 
PL4804T 1套 7000  

6 计算网络 
宝德计算机系统

股份有限公司 
MSB7890-ES2F 1套 260000  

7 其他配件 
宝德计算机系统

股份有限公司 
KVM：PL-1708E 1套 10000  



2 

五、评审专家名单：吴素文、温新婴、蒋鸿文、吕旭志、饶励 

六、招标代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理费总金额：2.1842万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980号文及招标文件规定。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

（一）本项目招标公告日期：2022年 11月 17 日 

（二）确认中标日期：2022年 12月 8日 

（三）退保证金事宜 

1.未中标的供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 

2.中标的供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日内到代

理机构办理退还保证金事宜。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名    称：北京师范大学 

地    址：北京市新街口外大街 19号 

联系方式：滕老师 zfcg@bnu.edu.cn 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 11层 1103室 

联系方式：100022 



3 

联 系 人：王师安、鲁智慧、张静 010-51908151 

3.项目联系方式 

项目联系人：100022 

联 系 人：王师安、鲁智慧、张静 

电   话：010-51908151 


